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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21730510R

2. Data e Regjistrimit 30/05/2022
3. Emri i Subjektit “S.R.B CONFEZIONE ” SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Durres ,Xhafzotaj , Godina 
1 kateshe, Rruga Sadik Hoxhha nr.1, Zona Kadastrale 3852, 
Pasuria nr.48/34. perballe Auto Ceti 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje dhe funksionim te linjave te qepjes dhe perpunimit te 

konfeksioneve. -Import dhe eksport te lendeve te para si: 
stofra, lekure, inkelite e aksesoreve te tjere ne funksion te 
prodhimit te konfeksioneve.-Import te makinerive per prerje, 
qepje hekurosje e ambalazhim te konfeksioneve. -Qepje 
konfeksionesh me material te vete shoqerise. Prodhim e 
tregtim me pakice ose shumice te artikujve tekstile te 
prodhuara ne linjet e saj ose te marre nga te trete, per llogari 
te saj ose te te treteve. -Import dhe tregtim te makinave, 
pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepijake, 
hidrosanitare, elektrike etj. -Tregtimin e artikujve industriale, 
ushqimore si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Dhenie ambjente me qira.
Leandro Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2022                Deri: 17/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartaKuçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BekimDema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VojsavaDema

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “S.R.B CONFEZIONE ” SH.P.K
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon:  0692032323 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-908442-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EDBDBC-63F9-4B8B-B3FE-6A932635328C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC038BB-06D1-4EF4-A14A-DF4CFB07E9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9DE6A8-4251-4751-AE81-E8B6EB710701
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


